
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
               

17 серпня 2018 року                                                                                   № 332 

 

Про затвердження поточних індивідуальних  

технологічних нормативів використання  

питної води по м. Гребінка 

 

 Розглянувши лист Виробничого підрозділу «Кременчуцьке територіальне 

управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та  експлуатації будівель 

і споруд» ПАТ «Українська залізниця» від 04.06.2018 № 156/Гд, керуючись 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 25.05.2014 № 179 «Про 

затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних 

нормативів використання питної води підприємствами, які надають 

послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення»,   

Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води по м. Гребінка, розроблені Виробничим підрозділом 

«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних 

робіт та  експлуатації будівель і споруд» ПАТ «Українська залізниця» та 

погоджені департаментом екології та природних ресурсів Полтавської 

облдержадміністрації та Державним агентством водних ресурсів у Полтавській 

області.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

  Секретар міської ради                                                Л. Цапенко 

 

 

 

 

 
                                                                                                              

 

                                                                                      

                                                                                                            


